
20.06.2017

   Teisipäev, 20. juuni
                     07:00            Hommikuprogramm: Täistundidel ERR uudised, 7.15 hommikupalvus: OLEVISTE koguduse pastor HELDUR KAJASTE, kl 7.30 TEATED TÄNA + ajalehtede tutvustus ja kl 7.45 hommikuintervjuu    
                08:00            Uudised, SAATEKAVA, 8.15 HOMMIKUPALVUSE kordus, 8.45 ÕNNESOOVID    
                09:00            Uudised, 9.30 hommikuintervjuu, 9.45 teated     
                10:00            RAADIOKANTSEL: pastor TOIVO PILLI piiblitund – VANGIVALVURI VABAKS SAAMINE    
                11:00            Uudised, SAATEKAVA ja PIIBLIVÕTI – Pühakirja selgitab ROLAND TÕNISSON, kl 11.30 JÄRJEJUTT: Kirikuõpetaja, riigimehe ja kirjaniku JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                12:00            ERR uudised, SAATEKAVA, teated; kl 12.30 piibliõppekursus PIIBEL KAANEST KAANENI: TULE TEMPLISSE EHITAJAKS (Sk 6, 13-15) Pühakirja selgitab Rannamõisa koguduse õpetaja AARE KIMMEL    
                Kell 13            Preester REIN ÕUNAPUU autorisaade ELEKTRIKARJANE, mis on täna pealkirjastatud- EDUARD LILLEPUU – PILVEDE POOLE RUTTAJA    
                Kell 14            ÜHESKOOS: KUIDAS VÄLTIDA KONFLIKTI JUBA EOS? Paarisuhte temaatikat käsitlevas sarjas arutleb abielupaar MARGE ja ALLAN RANDLEPP    
                Kell 15            ERR uudised, SAATEKAVA ja TEATED, kl 15.30 VENEKEELNE POOLTUND    
                Kell 16            LINNULENNUL: Vokaalansambli MANEO debüütalbumit KODU KAUGEL tutvustavad ansambli liikmed EVA-LOTTA VUNDER ja TEET KAUR , vestlust juhatab Ülo Niinemägi    
                Kell 17            TEATED, 17.05 VAIMULIK MÕTISKLUS – JAAN LATTIKU vaimulikke mõtteid raamatust „TULGE VEE JUURDE“ loeb AARE VILU; kl 17.30 PIIBLILUGMINE: peatükke Johannese evangeeliumist loeb PEETER ROOSIMAA; kl 17.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 18            SAATEKAVA tutvustus; kl 18.30 JÄRJEJUTT: JAAN LATTIKU eluloolist raamatut „TEEKOND LÄBI ÖÖ“ loeb EVE KRUUS    
                Kell 19            LAUDATE DOMINUM: VÕHIKUNA VÕÕRSIL. Moskvas Kinematograafia Instituudi lõpetanud KATRIN LAUR emigreerus 1982. aastal Saksamaale ja on meile enam teada kui koguperefilmi RUUDI autor. Praegu kirjutab ta raamatut eesti esimesest katoliku piiskopist EDUARD PROFITTLICHIST. Saatejuht on INDREK PETERSOO    
                Kell 20            MISSIOONIKANDJA: 7-9.juulini toimub Kohilas EKBLiidu järjekordne SUVEFESTIVAL. Mis Kohilasse tulijat ees ootab, räägib siinse Baptistikoguduse pastor VILJAR LIHT. Küsijaks on ametivend INDREK LUIDE    
                Kell 21            Loeb ILMAR SIRKEL lastele UNEJUTTU; siis veel hilisõhtune SAATEKAVA tutvustus ja RAADIOKANTSEL: kuuleme OSVALD TÄRGI arhiivijutlust – PÜHA VAIMU TÖÖST, NOOMIMISEST ja VAIKIMISEST (1Ms 6:3)    
                Kell 22            MUUSIKA JA ÜLISTUS: JANU ja NÄLG JUMALA JÄRELE. Saatejuht on MARGIT PRANTSUS    
                Kell 23            Kl 23.05 Vaimulik mõtisklus, kl 23.30 PIIBLILUGEMINE ja 23.45 PIIBLIVÕTI    
                Kell 24            TÕDE OTSIDES: KUNI SURM MEID LAHUTAB. Abilelutõotuses antud lubaduse pidamine osutub elus tihti üle jõu käivaks. Abielude sõlmimise ja purunemise teemadel kõnelevad saates paarisuhte koolitaja,pastor ja ajakirjanik - HANNES HERMAKÜLA, HELI METSALA ja INGRID SEMBACH-HÕBEMÄGI              
   
                Kell 1       öösel            LÄBI IISRAELI: saate teemad on seekord LAMMASTE KARJATAMINE ja PROHVET ELIISA SÜNNIKOHT. Reisijuhtideks Pühal maal on selles sarjas MARGIT PRANTSUS ja HELI METSALA    
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